
Id: 53C256F7-C7FF-4356-81FE-9E6F6E0E391C. Uchwalony Strona 1 

 

Uchwała Nr 168/381/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 

kwietnia 2023 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu oraz wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Hajnówce 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), a także § 

2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) Zarząd Powiatu Hajnowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu oraz wyłonienia kandydata 

na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Hajnówce w następującym 

składzie: 

1) Nina Łukasik - przewodniczący komisji konkursowej - przedstawiciel organu prowadzącego,  

2) Joanna Kojło - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Magdalena Sierocka - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Danuta Sutkowska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Białymstoku, 

5) Barbara Ozorowska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Białymstoku, 

6) Beata Ewa Wielgat - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Białymstoku, 

7) Aldona Nierodzik - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Hajnówce, 

8) Małgorzata Skiepko - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Hajnówce, 

9) Ewa Dziedzik-Borys - przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 

w Hajnówce, 

10) Agnieszka Małgorzata Rzeszewska - przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej NSZZ 

„Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Białymstoku. 



Id: 53C256F7-C7FF-4356-81FE-9E6F6E0E391C. Uchwalony Strona 2 

 

§ 2. Komisja konkursowa działać będzie w oparciu o zasady określone Rozporządzeniem Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1428). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko 

Wicestarosta Joanna Kojło 

Członek Zarządu Olga Rygorowicz 

Członek Zarządu Roman Ostapczuk 

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk 

 


